
受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

お風呂場の隅々までクリーニングを行いました。

NEW　MENBER!!

滑川市荒俣Ｉ様邸　（マルエガーデン）

穴など凹凸があった地面の整地を行いました。

滑川市本江Ｋ様邸　　　 （グランツ）

活動報告

2021年9月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

厳しいコロナ情勢が続いておりますが、そんな中でも私たちが事業所を続けられているのはひとえに地元のお客様からの支え

あってのものでございます。感謝の気持ちを各々誠心誠意の仕事を通じてお返しできるよう、これからも努めてまいります。

建築塗装

内外装吹付塗装

鉄骨塗装

機械塗装

防カビ・除カビ塗装

他各種

塗装の事なら何でも

ご相談下さい！

代表 樋口 晶一
（一級建築塗装技能士）

樋口塗装

富山県知事許可(般-1)第16461号

富山県塗装協同組合会員

before After

作業担当

新村さん

施工担当

高橋さん


